МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОГIОЛНИТЕЛЪНОГО ОБРАЗОВАF{ИЯ

(СОСНОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ>
ВЯТСКСПОJUIНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТI4

прикАз

f,aTa составлsния Номер документа

3 1 .01 ,2024г, N!06

<Об организации и проведении самообследоваЕия)

FIa основанилt Положения о rrорядке и организации проведения
саN{ообследования МКОУ !О <Сосновская ДШI4>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить и ввести в дейстRие план подготовки и проведениl{ работ по
самообследованию.

2. Утверлить рабочую группу rlо организации. прOведенI{ю саN,{ообследования и
подготовке отчета о результатах самообследования в следуюшем составе:

Элькина Н.Ю. * заместитель директора по УВР, руководитель рабочей группы;

Одинцова Л.Г, * зав. фортепианным отделOм;

Муллагаянова К.М. - главный бухгалтер;

Шафиков а В .И, * делопроизволитель ;

Хазеева А.Г. - завхоз.

З. Рабочей группе организовать гlроведеЕие самообследованиrl школы с
01,03.2024г. по t5.а3.2а24г.

4. l)лькиной Н.Ю. * заместителю директора по УВР. рyководителю рабочей группы:

4.|, Обобщить полученные результаты в форме отчета о сапtосlбследовании с
|6,03.2024г. по 30.03,2024r,

4.2. РазместI,Iть oTr{eT о сал,tообследовании на шкоjIьноNI сайте в сети Интернет с
0| -а4.2а24г. по 2а.04.2а24r -

5. Контроль за испоJIнением приказа оставляю за собой.

ýиректор МКОУ ДО О.У. Лебедева